

Per Egebjerg Holding ApS
Villavej 8, 7430 Ikast

CVR-nr. 30 48 50 41

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. august 2019

Per Egebjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Per Egebjerg Holding ApS Villavej 8 7430 Ikast Telefon: 24 27 07 33 CVR-nr.: 30 48 50 41 Stiftet: 22. marts 2007 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Per Egebjerg
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse Østergade 21 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -365 t.kr. mod -101 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.499	-12.279
Bruttoresultat	-7.499	-12.279
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-262.000	0
Andre finansielle indtægter	80.417	44.514
Øvrige finansielle omkostninger	-148.257	-161.028
Resultat før skat	-337.339	-128.793
1 Skat af årets resultat	-27.600	27.600
Årets resultat	-364.939	-101.193
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Disponeret fra overført resultat	-418.939	-101.193
Disponeret i alt	-364.939	-101.193

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>441.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>441.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>441.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	27.600
Tilgodehavende selskabsskat	4.570	0
Andre tilgodehavender	<u>179.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>183.570</u>	<u>27.600</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>850.900</u>	<u>912.315</u>
Værdipapirer i alt	<u>850.900</u>	<u>912.315</u>
Likvide beholdninger	<u>13</u>	<u>9.173</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.034.483</u>	<u>949.088</u>
Aktiver i alt	<u>1.034.483</u>	<u>1.390.088</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	150.000	150.000
4 Overført resultat	789.576	1.208.515
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Egenkapital i alt	<u>993.576</u>	<u>1.358.515</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	31.907	0
Selskabsskat	0	22.573
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.907</u>	<u>31.573</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>40.907</u>	<u>31.573</u>
 Passiver i alt	<u>1.034.483</u>	<u>1.390.088</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	27.600	-27.600
	27.600	-27.600
	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. maj	441.000	441.000
Afgang i årets løb	-441.000	0
Kostpris 30. april	0	441.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april	0	441.000
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	150.000	150.000
	150.000	150.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	1.208.515	1.309.708
Årets overførte overskud eller underskud	-418.939	-101.193
	789.576	1.208.515
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj	0	50.000
Udloddet udbytte	0	-50.000
Udbytte for regnskabsåret	54.000	0
	54.000	0

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er et udskudt skatteaktiv på 44 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Ingen.